w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 011/2016

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO CONVOCADO
PELO EDITAL Nº 006/2016, DE 22/03/2016.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES

Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público a

HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo convocado pelo Edital

nº 006/2016, destinado à seleção de Professores para contratação temporária,

para as disciplinas dos Cursos de Graduação do Instituto, conforme Anexo I do

presente Edital.

1. Os candidatos aprovados deverão comparecer na Sala dos

Professores, no Bloco I do Campus do Instituto Municipal de Ensino Superior

de Catanduva, localizado na Avenida Daniel Dalto s/n (Rodovia Washington Luiz -

SP 310 - km 382), em Catanduva - SP, no dia 06/05/2016, às 18:00 horas,

para atribuição de aulas.

2. A ausência à reunião de atribuição de aulas implicará na automática

desclassificação do candidato.

3. O candidato poderá eleger um procurador com poderes especiais para

representá-lo na reunião de atribuição de aulas.

4. No prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da atribuição de aulas,

o candidato deverá entregar no Departamento de Recursos Humanos do IMES

Catanduva, sua carteira de trabalho acompanhada da documentação exigida

no item 2.4 do Edital nº 006/2016, sob pena de perda do direito à contratação.

Catanduva-SP, 26 de abril de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                   Diretora

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 011/2016
ANEXO I

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Código da vaga: 03 – HISTÓRIA
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Fernando Rodrigues Fontana 001 112,40
2º Daniel Deminice 003 102,20

Código da vaga: 14 – COMUNICAÇÃO SOCIAL
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Felipe Boso Brida 005 115,00

Código da vaga: 15 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Igor Henrique Bozelli 006 87,50

Código da vaga: 31 – PSICOLOGIA
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Daniela Lorensini Gianni 009 89,60

Código da vaga: 32 – NUTRIÇÃO
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Tatiane Ferreira da Silva 007 117,50
2º Larissa Pereira Garcia 002 100,70

Código da vaga: 51 – CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Classificação CANDIDATO Inscrição Pontos

1º Ana Carolina Gerlack 004 112,70
2º Walter Luiz de Oliveira Vieira 008 85,10